relicta olim vobis Joannis Gorski nomine Mium Bartholomai et Andrea Gorskich  
filiorum suorum cum eorum olim Jacobo Gorski peractor a quibus pacem cauet sana  
mente et corpore exant palam ac libere recogit. Quia sibi vobis Valentinus olim Leo-  
nardi Borowski decem Floren Polon ex obligone bonorum Gorskie memorato olim  
marito suo p ipm miora reatr proliut idem ipm getat et de bonis condescendit.

## Oleczkie

## Donatio.

Coram offo et actis present p r compns vobis Baltazar olim Jacobi Olezki sanus  
mente et corpore exant palam ac libere recogit. Quia Nobili Valentino filio Andr  
Olezki et ips posteris bonor in hite Olezkie sicut duos sulcos seorsine iacen vnum  
incipien a granie Swiryzka ad gram olszewska tenden inter metas Joannis Olezki  
et parentis eiusq donoy iacen alterum sicut incipien ut sup inter metas Philippi et  
Andrea Olezkich iacen cum ortub ac singulis vtilitub pratis syluis et qualr  
cunctis commodis exinde modo quod puenien nullis exceptis cumq. omni et inte-  
gro iure suo suo proprietate p pinqutate titulo hno ppetue et in suum dedit do-  
navit ac miscepit Titrom illi iam ex nunc p Allem et vobis duos acceptand admitten  
p son bitq. se id recogit cum suis posteris eand dononum suam et ips succores  
occone p missor ab omni impedimento iurico quarumlibet psonar p omnes psonas  
Terreb tuen et euincere solusq. non in iurari Sub damnis Tribub et pempta co-  
ram offo pnti insione vobis in vniuersum iuris remedijs se et suos succores vbi  
abscriben et abrenunciā Sub amissione sua suorumq. succorum totius causa.

## Gorskie Gieralt

## Obligatio.

Coram offo et actis present p r compns Nobilis Valentinus olim Leonardi Borowski  
sanus mente et corpore exant palam ac libere recogit. Quia Nobili Simoni olim Mar-  
tiani Gieralt de Gorskie hno et ips poster bonor in hite Gorskie sicut quinq. sul-  
cos p duos campos ptenden incipien a granie Pierzebalska ad gram Garbinska  
tenden inter metas Stanys Gorski et eiusq. recontis iacen cum pratis syluis et  
ortub ac singulis vtilitub attinen nullis exceptis in Summa duodecim Flor Polon  
obligavit et miscepit Admiten ei mtrōm realem p Allem et vobis  
ceptand Pacemq. occone p missor ab omni impedimen iurico qua-  
sto tempore tenate  
coram offo pnt